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Høring - forslag til nytt regelverk for grunnstøtte til de frivillige
barne-  og ungdomsorganisasjonene

Vi viser til høring fra Det kongelige Barne- og likestillingsdepartement vedrørende
ovennevnte. Vi takker for muligheten til å svare på denne høringen og er positive til
det nye regelverket. Saken har vært til høring i YS Ung og vi har følgende
kommentarer:

6 - Øvre alders rense for tellende medlemmer.
I et samfunn der vi har inntrykk av at definisjonen av ungdom har blitt utvidet mener
YS Ung at en heving av aldersgrensen til 30 år er rimelig. Vi mener videre at
presiseringen i § 13 klargjør at alle medlemmer over 15 år skal ha like demokratiske
rettigheter og at dette fører til at de "eldste" ungdommene ikke vil være dominerende.

8 - kontin ent
YS Ung mener er positivt at ungdom tilbys gratis medlemskap. Videre vil vi gjøre
oppmerksom på at det for enkelte organisasjoner vil være ressurskrevende og
kostbart å administrere denne medlemskontigenten.

Ka ittel 6 - dokumentas'onsbestemmelser
Vi vil i tilknytning  til dette kapittel gjøre oppmerksom på at det vil være problematisk
for enkelte organisasjoner å dokumentere sine medlemmer.  Vi er kjent med at
enkelte ungdommer med flyktning-  og asylsøker bakrgrunn kan være spesielt
skeptiske til organisasjoner der de må melde seg inn i et register.  Det samme kan for
eksempel også gjelde organisasjoner slik som Skeiv Ungdom, som gjør en viktig
innsats for ungdom i en "komme ut"-fase der det å melde seg inn i en organisasjon
ikke nødvendigvis står øverst på prioriteringslisten.
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Refus'onsordnin for kostnader forbundet med å inkludere funks'onshemmede
YS Ung er positive til en slik ordning. Vi er usikre på om det er nødvendig å
spesifisere hva slags kostnader dette skal være så lenge det kan dokumenteres
konkrete merkostnader.

Innførin av basiskriterium om likestillin
YS Ung er positive til at departementet inkluderer likestilling som et kriterium for å
motta basistilskudd. Barne- og ungdomsorganisasjonene er en viktig arena for
utvikling av samfunnet, og det er derfor ikke urimelig å forutsette at virksomhet som
får statsstøtte skal bidra til målet om at gutter og jenter skal ha like muligheter. Vi er
imidlertid noe usikre på om en 40% kvotering er hensiktsmessig i denne
sammenhengen. Det viktigste må etter vår mening være at man har en klar
bevissthet i forhold til de mulige kjønnsperspektivene ved organisasjonens
virksomhet, og gjerne nedfelt i konkrete handlingsplaner. Vi slutter oss imidlertid
gjerne til forslaget om at det innføres et kriterium om at representasjonen av kjønn i
styret skal reflektere medlemsmassen.

Utover dette  har YS Ung  ingen øvrige kommentarer.

Med vennlig hilsen
Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund - YS
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Gunn L. Kristo n
YS Ung leder

G:\GUNN\ Høringer\2007 \Høringssvar -  forslag til nytt regelverk for grunnstøtte til barne- og ungorg doc


